[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2018

	          № 369

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 06.03.2018 № 40 «О комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района, признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 06.03.2018 № 40 «О комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района, признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района» (далее - Постановление):

в составе комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района приложении № 2 к Постановлению:

1) слова «Мельникова О.А. - ведущий специалист по потребительскому рынку отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии, ответственный за реализацию основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Томской области» государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшение жилищных условий населения Томской области», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Каргасокском районе» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район»;» - исключить;
2) слова «Ожогину И.А. - начальника отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района;» - исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2018.
	И.о. Главы Каргасокского района

	        А.Ф. Шамраев

	И.А. Ожогина
8 (38253) 2-34-83